

Motacilla AB

559238-0389

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erik Per Bror Gunnar Stenkvisst, Styrelseledamot
2024-07-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Motacilla AB driver framför allt en fårproduktion med vidare försäljning av kött och skinnprodukter, samt tillverkar och säljer keramik, både bruks och konstföremål. Bolaget har haft sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-22 - 2020-12-31
Nettoomsättning	103 463	67 460	109 828	79 258
Resultat efter finansiella poster	-12 691	-61 064	23 803	19 472
Soliditet (%)	93	96	94	94

Fårhållningen har utökats något vilket bidragit till ökad omsättning. Likaså har keramikförsäljningen ökat något.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	369 100	-61 064	358 036
Balanseras i ny räkning		-61 064	61 064	0
Årets resultat			-12 691	-12 691
Vid årets utgång	50 000	308 036	-12 691	345 345

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	308 036
Årets resultat	-12 691
Summa	295 345

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	295 345
Summa	295 345

Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		103 463	67 460
Övriga rörelseintäkter		12	5 972
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		103 475	73 432
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-91 648	-38 562
Övriga externa kostnader		-24 570	-95 939
Summa rörelsekostnader		-116 218	-134 501
Rörelseresultat		-12 743	-61 069
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		52	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	0
Summa finansiella poster		52	5
Resultat efter finansiella poster		-12 691	-61 064
Resultat före skatt		-12 691	-61 064
Årets resultat		-12 691	-61 064

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	44 000	44 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	278 500	278 500
Summa materiella anläggningstillgångar		322 500	322 500
Summa anläggningstillgångar		322 500	322 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		18 067	16 961
Summa kortfristiga fordringar		18 067	16 961
Kassa och bank			
Kassa och bank		30 550	33 888
Summa kassa och bank		30 550	33 888
Summa omsättningstillgångar		48 617	50 849
Summa tillgångar		371 117	373 349
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		308 036	369 100
Årets resultat		-12 691	-61 064
Summa fritt eget kapital		295 345	308 036
Summa eget kapital		345 345	358 036
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		760	760
Skatteskulder		16 789	6 330
Övriga skulder		8 223	8 223
Summa kortfristiga skulder		25 772	15 313
Summa eget kapital och skulder		371 117	373 349

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	44 000
Utgående anskaffningsvärden	44 000
Redovisat värde	44 000

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	278 500
Utgående anskaffningsvärden	278 500
Redovisat värde	278 500

Not 5 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget har ändrat sin geografiska hemvist till Finspångs kommun. Förändringen är anmäld till bolagsverket.

Underskrifter

Årsredovisning för Motacilla AB, 559238-0389
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Finspång

Ann-Katrin Mari Stenkvist
Ann-Katrin Mari Stenkvist
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-04-30

Erik Per Bror Gunnar Stenkvist
Erik Per Bror Gunnar Stenkvist
Ordförande
2024-07-30